ענה לו רבינו: "הוספתי דבר מה"... ורבינו נשאר ככה תפוש בשרעפיו לכמה רגעים, ואז
תיקח 'כיענא' )סם תרופה( וייטב לך". מיהר הלה לשמוע להוראת רבינו והתרפא...לו: "

שפעם אחת ישב דודו הרה"ח ר' שלמה ביגלאייזן אצל רבינו, ונכנס יהודי מאונגארן וכל ראשו היה מלא יפר הרה"ח ר' משה ביגלאייזע ס

בעיר צפרו (1823)נולד בשנת התקפ"ג -המקובל הרב רפאל משה אלבז זצ"ל
נון. בן למשפחת רבנים ומלומדים חשובה -שבמרוקו. משפחתו מצאצאי יהושע בן

ממגורשי ספרד. עוד בצעירותו ניכר שנועד לגדולות, אביו השתדל להשגיח עליו
שינצל את כל זמנו ללימודים. בסביבתו ובמשפחתו היו רבנים גדולים ענקי הרוח

לערים הגדולות פאס ומקנאס אשר מהם וקדושי עליון, ועיר מולדתו היתה סמוכה
יצאה תורה לישראל, כל זאת עזרו לרבינו לעלות ולהתעלות. כשהיה כבן עשרים
התייתם מאביו ונכנס ללמוד בבית המדרש של דודו, הרב עמרם אלבז ושקד על

לימוד התורה.

הוסמך ע"י הרבנים עמור אביטבול ועמרם אלבז לדון ולהורות. (1851)בשנת ה'תרי"א
בהמשך מונה לרב ודיין של העיר צפרו. רבינו היה ממונה על נכסי ההקדש ומפקח
עליהם והוא בעצמו היה בעל צדקות ולב רחמן. הירבה לבקר חולים, הכניס אורחים

רבים: מורה, רב לביתו, וגישר בין אדם לחבירו ובין איש לאשתו. מילא תפקידים
העיר, אב בית דין, מוהל, משורר.

למרות כל זאת היה ענוותן מופלא וצנוע. גאון בנגלה ובנסתר.